
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

1971 1291 Stb. 536-537

536
B E S L U I T  van 18 augustus 1971, houdende 

inwerkingtreding van de wet van 25 maart 1971, 

Stb. 342, tot instelling van een gemeente Dronten, 

met uitzondering van Hoofdstuk V en de artikelen 

20 en 22 dier wet.

W i j  JULIANA, b u  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken van 13 augustus 1971, Directie Binnenlands Bestuur, 
Afdeling Bestuurlijke Organisatie, nr. B71/1753;

gelet op artikel 39 van de wet van 25 maart 1971, Stb. 342, 
tot instelling van een gemeente Dronten;

537
B E S L U I T  van 4 augustus 1971 tot wijziging 

van het Koninklijk besluit van 8 augustus 1969 

(Stb. 378), houdende aanwijzing van het ver

pleegtehuis voor geestelijk gestoorde bejaarden 

„De Sonnenborgh” te ’s-Gravenhage, als een in

richting, welke niet als een gesticht voor krank

zinnigen wordt beschouwd.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne van 29 juli 1971, Directoraat-Generaal van 
de Volksgezondheid, Hoofdafdeling Verz., no. 116. 686.

Gelet op artikel 7, onder 2°, van de wet van 27 april 1884 
(Stb. 96), tot regeling van het staatstoezicht op krankzinnigen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 25 maart 1971, Stb. 342, tot instelling van een 
gemeente Dronten treedt, met uitzondering van Hoofdstuk V 
en de artikelen 20 en 22 dier wet, in werking met ingang van 
1 januari 1972.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal wor
den geplaatst.

Soestdijk, 18 augustus 1971.

JULIANA.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Koninklijk besluit van 8 augustus 1969 (Stb. 378) 
wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 2 wordt in plaats van „34” gelezen: 46.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is 
belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Porto Ercole, 4 augustus 1971.
JULIANA.

De Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne,

STUYT.

De Minister van Binnenlandse Zaken, 

W. J. GEERTSEMA.

Uitgegeven de negende september 1971. Uitgegeven de negende september 1971.

De Minister van Justitie, 

VVAANN  AAGGTT..

De Minister van Justitie, 

VVAANN  AAGGTT..


